
                                       Smlouva o dílo č. 1 - 2020 
                                       

I. Smluvní strany 
 

Objednatel:  
Středisko společných činností AV ČR, v.v.i. 
Se sídlem Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
Hotel Mazanka 
Za Vodárnou 1/1013, 182 00 Praha 8 
IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
 
a 
 
Zhotovitel:  
Jan Cón 
Se sídlem  141 00 Praha 4                                                           
IČO: 63635241 
DIČ: CZ  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 19-9126410217/0100 
Mob. tel.:  
 
                                                       II. Předmět smlouvy 
 
1. Předmětem této smlouvy je dodávka a pokládka kobercové krytiny ve společných 
prostorách hotelu Mazanka, včetně dopravy materiálu a odvozu odpadu (dále jen „Dílo“). 
Dílo bude provedeno dle písemné cenové nabídky na dodávku a pokládku krytiny. 
 
2. Dílo je způsobilé k předání objednateli, pokud je dokončené a je způsobilé k užívání ke 
stanovenému účelu. 
 
3. Zhotovitel prohlašuje, že se plně seznámil se všemi skutečnostmi a dokumenty a že má 
všechny potřebné informace nezbytné pro řádné provedení Díla. Zhotovitel dále prohlašuje, 
že má veškerou kvalifikaci nezbytnou pro provedení Díla, a že má v oboru prokazatelné 
zkušenosti. 
 
 
-                                                        III. Termíny plnění 
 
1. Zahájení prací:          10.4.2020 
2. Dokončení prací:    30.6.2020. Smluvní strany si ujednaly, že termín dokončení prací je 
konečný, a to včetně případného odstraňování vad podle článku VIII. odst. 4. této smlouvy. 
 
 
 
                                                             IV. Cena díla 
 
1. Cena Díla celkem činí 215.896,- Kč bez DPH (slovy: dvě stě patnáct tisíc osm set 
devadesát šest korun českých). K ceně bude připočtena DPH v platné výši. 



 
2. Cena Díla je stanovena na základě cenové nabídky, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 
 
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uvedená cena Díla představuje sjednanou hodnotu 
veškerých plnění a závazků zhotovitele podle této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele s prováděním Díla. 
 
 
                                                               V. Platební podmínky 
 
1. Platba za řádně a včas provedené Dílo bude uskutečněna převodním příkazem na základě 
faktury, odeslané nebo doručené objednateli po předání Díla zhotovitelem a převzetí 
objednatelem. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona. Přílohou 
faktury bude předávací protokol. 
 
2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího předání objednateli. 
    
 
 
                                                            VI. Záruční lhůta 
 
1.Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční lhůtě 24 měsíců ode dne předání a převzetí Díla. 
 
2.V průběhu záruční lhůty se zhotovitel zavazuje odstranit vady v co nejkratší možné době od 
nahlášení objednatelem. 
 
3.Zhotovitel nezodpovídá za vady Díla vzniklé neoprávněným zásahem, nesprávným 
užíváním Díla, živelnou pohromou. 
 
 
                                                               VII. Zvláštní ujednání 
 
1. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně 
zdraví při práci a požární ochraně.  
 
2. Zhotovitel zajistí dopravu potřebného materiálu na místo pracoviště a odvoz odpadu 
vzniklého při provádění Díla. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty v ceně Díla dle čl. IV. této 
smlouvy. 
 
 
                                                              VIII. Předání a převzetí Díla 
 
1. Ke konečnému převzetí Díla vyzve zhotovitel objednatele nejpozději tři dny před jeho 
předáním a převzetím. 
 
2. K převzetí Díla je za objednatele oprávněn jím pověřený pracovník , 
ředitel Hotelu Mazanka, zhotovitel je povinen být přítomen osobně. 
 
 



3. Řádné provedení Díla bude prokázáno prověřením úplnosti a kvality dodávky ze strany 
zhotovitele a jeho předáním. O předání Díla bude mezi smluvními stranami sepsán předávací 
protokol.  
 
4. Předávací protokol bude obsahovat soupis všech vad a nedodělků, pokud je Dílo obsahuje a 
termín jejich odstranění.  
 

IX. Sankce 
 
1. Zhotovitel uhradí objednateli pokutu ve výši 0,5 % z ceny Díla za každý, byť jen započatý 
den prodlení s dokončením prací dle článku III. této smlouvy.  
 
2. Objednatel uhradí zhotoviteli pokutu ve výši 0,5 % z ceny Díla za každý, byť jen započatý 
den prodlení s úhradou ceny Díla podle článku V. odst. 2. této smlouvy. 
 
 
                                                              X. Závěrečná ujednání 
 
 
1. Objednatel zajistí zhotoviteli po dobu provádění Díla přístup do objektu výše uvedeného 
hotelu a uzamykatelnou místnost pro uskladnění materiálu a pracovních pomůcek. 
2. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 
3. Změny a doplňky smlouvy mohou být učiněny pouze písemnou formou. 
4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 
5. Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. K uveřejnění smlouvy v registru smluv se zavazuje 
objednatel. 
 
 
                                       
    V Praze dne 03.04 2020 
 
 
  za  zhotovitele:                                                                   za objednatele: 



                                              CENOVÁ NABÍDKA 
 
 
ZHOTOVITEL                                                                            OBJEDNATEL 
Jan Cón                                                                                     A V hotel Mazanka                                                           
podlahářské práce                                                                  Za Vodárnou 1  

, 141 00 Praha 4                                 Praha 8 
IČO:63635241, DIČ:CZ                                       
mobil:   

                                                              V Praze 28.02.2020 
 
 
 
          
 
Prostor realizace:  společné prostory ‐ chodby v hotelu Mazanka, Za Vodárnou 1/1013,  
                                 182 00 Praha 8  
                                   
                                  
 
Použitý materiál:  zátěžový koberec dle výběru objednatele. 
 
 
Položky:                                                                                              jedn.cena Kč/m2 
 
demontáž původní krytiny a odvoz                                                    
očištění a přebroušení nevyhovujícího povrchu 
(odlupující se vrstva, zbytky lepidel aj.)                                             
penetrace povrchu                                                                                
stěrkování povrchu                                                                               
pokládka a celoplošné nalepení koberce, včetně olemování        
koberec  včetně prořezu                                                                      
CELKEM                                                                                                   
 
 
celková plocha 252 m2 á Kč 665/m2                                                 
dodávka a montáž přechodových lišt                                                
náklady na dopravu                                                                              
přesun stavebních materiálů                                                               
CELKEM                                                                                                     215.896 Kč bez DPH 
 
 
 
Vypracoval: J. Cón 




